בית המשפט קבע כי המשיבות הניחו תשתית ראיתית ראשונית, ולכן השאלה העיקרית היא בירור רלוונטיות המסמכים לדיון בבקשת האישור. לצורך כך, סקר בית המשפט בפסק דינו את סעיפי הבקשה לגילוי וקבע לגבי כל אחד מהם האם מדובר במסמכים הרלוונטיים לדיון. כך לדוגמא, בית המשפט הכריע

<sup>1</sup> [תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010](#)

<sup>2</sup> [חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006](#)

כי בהיתן פערי המידע המשמעותיים בין הצדדים, גילוי המסמכים המעידים על אי התאמה בין נתוני פליטת המזהמים כפי שדווחו לרשויות בישראל לבין נתוני הפליטה בזמן אמת רלוונטיים לדיון בבקשת האישור. הטעם לכך הוא כי מידע בנושא זה עשוי לסייע לברר את הטענה לפיה נפלו ליקויים בנתוני פליטת המזהמים שפרסמו המבקשות בנוגע לרכבים.